ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об организации поздравления

Почетных жителей муниципального

образования Ростокино в городе Москве

с Новым 2015 годом и Рождеством

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2006 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Ростокино и Программой проведения праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Ростокино на 2014 год, утвержденной решением Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 15 октября 2013 года № 14/9 (в редакции от 16 сентября 2014 года):

1. Организовать поздравление Почетных жителей муниципального образования Ростокино в городе Москве (далее – Почетные жители) с Новым 2015 годом и Рождеством.

2. Утвердить План организации поздравления (приложение).
3. Заместителю главы администрации муниципального округа Ростокино Елизаровой Т.М. осуществить закупку подарочных наборов и поздравительных открыток для вручения Почетным жителям.

4. Главному бухгалтеру – заведующему сектором администрации муниципального округа Ростокино Чернышевой Н.Н. обеспечить выделение финансовых средств на организацию поздравления Почетных жителей в соответствии с муниципальным контрактом.
5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главу администрации муниципального округа Ростокино Петрову Е.В.
Глава администрации

муниципального округа Ростокино

Е.В.Петрова

Приложение

                                                            к распоряжению   администрации

муниципального округа Ростокино

  от ____________ 2014 г.  № ______
П Л А Н

организации поздравления Почетных жителей муниципального образования Ростокино в городе Москве с Новым 2015 годом и Рождеством
	№

пп
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	Общее руководство за подготовкой и проведением мероприятия

	Ноябрь-декабрь 2014 г.
	Петрова Е.В.

	2.
	Организация закупки подарочных наборов и поздравительных открыток в соответствии с муниципальным контрактом.

	Ноябрь 2014 г.
	Елизарова Т.М.

Чернышева Н.Н.

	3.
	Подготовка поздравительных открыток Почетным жителям
	Ноябрь  2014 г.
	Пенья Бланко И.Х.
Бойко А.В.

	4.
	Вручение подарочных наборов и поздравительных открыток Почетным жителям
	Декабрь 2014 г.
	Бойко А.В.
Пенья Бланко И.Х.

	5.
	Оформление финансовых документов в соответствии с муниципальным контрактом.
	Ноябрь-декабрь 2014 г.
	Чернышева Н.Н.

	6.
	Контроль за публикацией информации о поздравлении Почетных жителей с Новым 2015 годом и Рождеством в газете «Ростокинская панорама»
	Декабрь 2014 г.
	Елизарова Т.М.